[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	        08 мая 2009 г.             .
	Москва
	№_  73_______________________

Об утверждении Перечня зон и районов Единой системы организации воздушного движения Российской Федерации

В соответствии с пунктом 5.2.53.8 Положения о Министерстве транспорта Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. № 395 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 32, ст. 3342; 2006, № 15, ст. 1612; № 24, ст. 2601;
№ 52 (часть III), ст. 5587; 2008, № 8, ст. 740; № 11 (часть I), ст. 1029; № 17, ст. 1883; № 18, ст. 2060; № 22, ст. 2576; № 42, ст.4825, № 46, ст. 5337; 2009, № 3, ст.378; № 4, ст. 506; № 6, ст. 739; № 13, ст. 1558), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень зон и районов Единой системы организации воздушного движения Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 09 декабря 2008 г. № 208 «Об утверждении Перечня зон и районов Единой системы организации воздушного движения Российской Федерации» (зарегистрирован Минюстом России 24 декабря 2008 г., регистрационный № 12970).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 02 июля 2009 г.
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Чириков Владимир Сергеевич
(499) 231 63 76